
2023年高新区管网清淤项目施工招标公告

（招标编号：E4105000183000450001）

       
项目所在地区：河南省,安阳市,文峰区

一、招标条件

    本 2023年高新区管网清淤项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国

有资金 460万元，招标人为安阳高新技术产业开发区智慧城市运营中心。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：安阳高新技术产业开发区智慧城市运营中心管辖范围内防汛清淤、封堵排污口、

雨污分流等工作

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2023年高新区管网清淤项目;  

三、投标人资格要求

    (0012023年高新区管网清淤项目)的投标人资格能力要求：投标人必须具有独立法人资

格，并且具备资质为市政公用工程施工总承包三级及其以上（含三级）资质，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的能力。投标人没有处于被责令停产、停业、或者投标资格被取消、

最近三年内没有骗取中标或者重大工程质量问题（投标人自行承诺）；其中，拟派项目经理

须具备市政公用工程专业二级及其以上（含二级）注册建造师资格，具备有效的安全生产考

核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理（投标人自行承诺）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 22日 00时 00分到 2023年 05月 26日 23时 59分

获取方式：登陆安阳市公共资源交易中心网站（http://ggzy.anyang.gov.cn/），凭企

业数字证书点击【投标用户入口】登录系统，获取电子版招标文件及其它招标资料，此为获

取招标文件的唯一途径。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 13日 09时 00分

递交方式：安阳市文峰大道东段 559号（市人大、市政协机关对面）市民之家五楼集中



开标 一 厅电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 06月 13日 09时 00分

开标地点：安阳市文峰大道东段 559号（市人大、市政协机关对面）市民之家五楼集中

开标 一 厅

七、其他

    项目编号： E4105000183000450001

1. 招标条件

　　本招标项目2023年高新区管网清淤项目已由安阳高新区管委会以关于2023年高新区市

政零星维修和管网清淤的招标请示批复，招标人为安阳高新技术产业开发区智慧城市运营中

心，建设资金来自财政投资，项目出资比例为财政投资 100%。项目已具备招标条件，现对

该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1工程概况：安阳高新技术产业开发区智慧城市运营中心管辖范围内防汛清淤、封堵排污

口、雨污分流等工作。

2.2招标内容：2023年全年高新区辖区内管网清淤。

 2.3概算投资：460万元

2.4 招标范围：招标内容的全部工程。

2.5计划工期：2023年全年。

2.6建设地点：安阳高新区

3. 投标人资格要求

3.1投标人必须具有独立法人资格，并且具备资质为市政公用工程施工总承包三级及其以上

（含三级）资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。投标人没有处于被责令停

产、停业、或者投标资格被取消、最近三年内没有骗取中标或者重大工程质量问题（投标人

自行承诺）；其中，拟派项目经理须具备市政公用工程专业二级及其以上（含二级）注册建

造师资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理

（投标人自行承诺）。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2023年 5月 22日至 2023年 5月 26日 23时 59分前登陆安阳



市公共资源交易中心网站（http://ggzy.anyang.gov.cn/），凭企业数字证书点击【投标用

户入口】登录系统，获取电子版招标文件及其它招标资料，此为获取招标文件的唯一途径。

5. 投标文件的递交

    5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 6月 13日 9时 00分，

地点为安阳市文峰大道东段 559号（市人大、市政协机关对面）市民之家五楼集中开标 一 

厅。

    5.2电子投标文件递交方式：

    网上递交（唯一方式）：进入安阳市公共资源交易中心网站，凭企业数字证书点击【投

标用户入口】登录系统，投标人必须在投标截止时间前完成所有投标文件的上传，并“确认

并签名”，逾期上传视为网上投标无效；

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

5.4开标一律采用远程不见面开标方式进行，投标单位无需到开标现场参加开标。

5.5上传至电子开评标系统的投标文件可不加密，如投标人加密，未在规定时间内解密等原

因导致无法正常上传至评标系统的，按无效标处理；

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《安阳市公共资源交易中心网》上发布。

7.联系方式

招标人：安阳高新技术产业开发区智慧城市运营中心

联系人：王晓刚

电话：0372-2997533

招标代理机构：河南晟祥招标代理服务有限公司

联系人：徐栋

电话：18737227721

监督部门：安阳高新技术产业开发区管理委员会建设管理局（综合执法局）

监督部门统一社会信用代码：11410502K2492502XW

联系人：王卫方

电    话：0372-2990393



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为安阳高新技术产业开发区管理委员会建设管理局（综合执法局）。

九、联系方式

   招 标 人：安阳高新技术产业开发区智慧城市运营中心                         

   地    址：安阳高新技术产业开发区                             

   联 系 人：王晓刚                             

   电    话：0372-2997533                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南晟祥招标代理服务有限公司

   地    址： 安阳市东工路与文昌大道交叉口向南 100米路东福九鼎锅炉四楼南侧

   联 系 人： 徐栋

   电    话： 0372-3666891

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-05-19T11:53:56+0800
	410502197606115012
	躬行PDF签章


		2023-05-19T11:53:56+0800
	410502197606115012
	躬行PDF签章


		2023-05-19T11:53:56+0800
	410502197606115012
	躬行PDF签章


		2023-05-19T11:53:56+0800
	410502197606115012
	躬行PDF签章


		2023-05-19T11:54:14+0800
	91410500MA3XAL186B
	躬行PDF签章


		2023-05-19T11:54:14+0800
	91410500MA3XAL186B
	躬行PDF签章


		2023-05-19T11:54:14+0800
	91410500MA3XAL186B
	躬行PDF签章


		2023-05-19T11:54:14+0800
	91410500MA3XAL186B
	躬行PDF签章




